ANEXO II

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS ENTREGUES

Candidato(a):

Inscrição:

Área:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Declaro para os devidos fins que as informações contidas na presente ficha são verdadeiras e assumo inteira

responsabilidade pelas mesmas e o compromisso de apresentar, quando solicitado, os comprovantes

originais.

Estou ciente que a qualquer tempo, poder-se-á anular a inscrição, as provas e o contrato dos candidatos,

desde que verificada a falsidade em qualquer declaração e/ou qualquer irregularidade nas provas ou em

documentos apresentados, conforme item 3.13 deste Edital.

[Local e data]:__________________________________________

Assinatura do(a) candidato(a): ___________________________________________